
www.elimvsetin.cz

Azylový dům 
Elim



Azylový dům Elim 

Pro koho tu jsmE
-  pro muže ve věku 18 až 80 let, kteří se z různých 

důvodů ocitli bez střechy nad hlavou

Co vám můžEmE nAbídnout
-  ubytování ve 2 až 4 lůžkových pokojích 

(kapacita 36 míst)
-  celoročně zajištěný provoz azylového domu 

(24 hodin denně)
- pomoc při zajištění jídla
- pomoc při řešení osobní situace
- křesťanské pastorační poradenství
- dobu pobytu max. 18 měsíců

Co Po vás budEmE Chtít
- prokázanou potřebnost služby 
-  snahu řešit svou situaci a chuť spolupracovat 

s personálem azylového domu 
-  písemný souhlas se smluvními podmínkami 

a s dodržováním vnitřních pravidel 
- potvrzení praktického lékaře o zdravotním stavu
-  schopnost péče o vlastní osobu v prostředí, 

které není bezbariérové
- fyzickou a mentální soběstačnost
-  zajištěný příjem pro úhradu pobytu dle platného 

ceníku
-  vstup a pobyt v azylovém domě ve střízlivém 

stavu do 0,8 ‰ alkoholu
- nepožívání alkoholu a drog v azylovém domě 
- přizpůsobení se pravidlům azylového domu

doPrAvní sPojEní
-  autobus Vsetín – Bystřička, zastávka: Vsetín, 

Jasenka, škola
-  městská hromadná doprava Vsetín, číslo linky 2, 

zastávka: Jasenka, škola

kontakt
Azylový dům Elim
Horní Jasenka 119, 755 01 Vsetín
Tel.: 720 736 700
e-mail: ad@elimvsetin.cz

Elim vsetín, o.p.s.
www.elimvsetin.cz
Bankovní spojení: 2700485191/2010
IČ: 01955144

HORNÍ
MĚSTO

ZÁMEK

HRBOVÁ

ROKYTNICE

HORNÍ
JASENKA

DOLNÍ
MĚSTO

RYBNÍKY
TRÁVNÍKY


